
２０１９年 不動産仲介件数

4,198

２０１３年 不動産仲介件数

2,949

売買物件を
お探しのお客様
https://www.iwaki-tt.jp

無料会員登録でお客様に最適な
新着物件情報を迅速にお届けします。
無料会員登録でお客様に最適な
新着物件情報を迅速にお届けします。

賃貸物件を
お探しのお客様
https://www.iwaki-tt.com

デ
ジ
タ
ル
版

デ
ジ
タ
ル
版

デ
ジ
タ
ル
版

不
動

産
情

報
誌

「す
ま
い
る
くん

」

202１

36

ご来店不要！
オンライン
相談･内覧
受付中！

ご来店不要！
オンライン
相談･内覧
受付中！

2



不動産情報誌 『すまいるくん』 廃刊のお知らせ

現在情報発信中の主なデジタルメディア

引き続き紙媒体での情報提供を希望されるお客様は右面をご覧ください

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
創業 36 年の当社の歴史の中で、不動産情報誌『すまいるくん』は 1996 年の創刊以来、今日まで
約 26 年間発行してまいりました。
この間、メディア環境はとりわけ大きく変化し、デジタルメディアを活用した即時性の高い取組
みが主流となる中、情報誌としての役割を見直し、2021 年 4 月発行の 5月号をもって廃刊とする
ことに致しました。
本誌をご愛読いただいておりましたお客様をはじめ、本誌を通じて出会った皆様に、これまでの
ご愛顧とご支援を賜りましたことに対して厚く御礼申し上げます。
又この度、紙による情報誌「すまいるくん」の情報を、ホームページ内にデジタル情報の
「すまいるくん」として掲載する事に致しました。
今後当社は、ホームページや物件検索サイト、オンライン接客やＳＮＳ等のデジタルメディアに
対して、情報誌制作費用の数倍の広告費を投下してまいる所存です。
より皆様のお役に立つ、住まい探しを快適にする情報を発信することに一層注力致し、お客様や
社会の力になりたいと存じております。
現時点で既に情報発信中の以下のデジタルメディアも引き続きご覧くださいますよう、よろしく
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

㈱いわき⼟地建物
http://www.iwaki-tt.co.jp/
㈱いわき⼟地建物　賃貸専⾨サイト
https://www.iwaki-tt.com/
㈱いわき⼟地建物 売買専⾨サイト
https://www.iwaki-tt.jp/
アパマンショップ AS.com
https://www.apamanshop.com/
Yahoo! 不動産
https://realestate.yahoo.co.jp/
SUUMO
https://suumo.jp/
HOMEʼ S
https://www.homes.co.jp/
athome
https://www.athome.co.jp/
楽待
https://www.rakumachi.jp/
リビンマッチ
https://www.lvnmatch.com/

HOME4U
https://www.home4u.jp/
イエウール
https://ieul.jp/
㈱いわき⼟地建物 採⽤情報サイト
https://www.iwakitt-saiyou.com/
LINE
https://lin.ee/exLOmYp/
YouTube
https://www.youtube.com/channel/UC
Cld8pdb8c4DHYpuxeWJaWQ
Facebook
https://www.facebook.com/iwaki.room/
instagram
https://www.instagram.com/iwaki_tt/
twitter
https://twitter.com/AkWDHvWEHVQAlWn/
不動産情報誌すまいるくんデジタル版
http://www.iwaki-tt.co.jp/smile/

































































いわき局
承　　認

料金受取人払

30日まで　　
切手不要

差出有効期限
2021年４月

9030



高品質低価格で安心経営を実現！ ～ 幸せはこぶ賃貸マンション ～

早期の元本
回収も可能

安心の空室
補償システム

第２の年金
作りに最適

ＪＩＯによる安心
１０年保証満室御礼

オーナー様募集中 !驚異の稼働率

９８.９１％
※2015 年 1 月～ 2019 年 12 月までの直近５年間における、
　　ハッピーマンション全シリーズの平均稼働率。

リスクが低く最適な不動産投資を！

（2020年3月調べ）

資料請求は
こちら　⇒
施工過程の写真集もございます

ふらっと　　　   お部屋探し　  お家探し

不動産投資に
関するご相談は

担当の

まで石井・坂内
イシイ サカウチ他社でアパートを建築予定の場合は、

必ず当社への相見積をお勧めします。
他社でアパートを建築予定の場合は、
必ず当社への相見積をお勧めします。

1.地域社会の住⽣活の満⾜度をより⾼める。
2.資産家の収益の最⼤化を計り、資産価値をより⾼める。
3.従業員の物⼼両⾯の幸せをより⾼める。

経営理念
1.顧客に感動を与える、より⾼付加価値サービスの提供。
2.顧客へのさらなる満⾜の提供の為に、経営者及び従業員⼀同⼼を⾼め常に⾃らを磨く事に努める。
3.常に感謝の気持ちを忘れず利他の⼼を持ち続け世の為⼈の為に誠実に⾏動する。

経営方針（中期経営ビジョン)

まだまだ物件が不足しております。
不動産のことなら私たちにお任せ下さい。

２０１３年 不動産仲介件数

２０１９年 不動産仲介件数

4,198
2,949


